bude informovaný o zmenách vyššie uvedených dokumentov prostredníctvom emailovej 
notifikácie. Zákazník je povinný sa oboznámiť s týmito zmenami a riadiť sa pravidlami tam 
uvedenými. 

4 CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1. Cena za poskytovanie služieb podľa Zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán maximálne vo 
výške 1 286,- EUR bez DPH (slovom: tisícdvestoosemdesiatšesť eur)  počas trvania zmluvy, ktorú 
cenu je poskytovateľ oprávnený fakturovať štvrťročne. Prvý štvrťrok bude fakturovaný do 15 dní 
od dňa sprístupnenia služby v pomere sumy od dňa sprístupnenia služby k poslednému dňu 
daného štvrťroka vychádzajúc zo sumy štvrťročného poplatku v sume 321,50 EUR bez DPH 
(slovom: tristodvadsaťjeden eur a päťdesiat centov). Ostatná štvrťročná fakturácia bude do 15 dní 
od začiatku príslušného štvrťroku poskytovania služby v sume 312,50 EUR bez DPH (slovom: 
tristodvadsaťjeden eur a päťdesiat centov) za každý začatý štvrťrok poskytovania služby.